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P R O T O K Ó Ł  NR XXV/16 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 11 marca 2016 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Jacka Niezgodzkiego  

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Ponikwia Kazimierz   - Sekretarz Gminy 

3/ Rajewska – Jaworowicz Joanna  - Skarbnik Gminy 

4/ Szczepankiewicz Katarzyna  - Radca Prawny 

5/ Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, goście. /Lista obecności  

w załączeniu./  

 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 14.30 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Niezgodzki witając 

radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej, złożył najserdeczniejsze życzenia sołtysom sołectw 

Gminy Kożuchów z okazji Dnia Sołtysa. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

   2.1 zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej. /numer druku XXV/1/16/ 

   2.2 zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2016 rok. /numer druku XXV/2/16/ 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za- 15/ 

 

Do pkt.2. 

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy, w imieniu Burmistrza Kożuchowa przedstawił projekt 

uchwały w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej. /numer druku XXV/1/16/ 

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za- 15/ 
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Do pkt.3. 

Rajewska – Jaworowicz Joanna – Skarbnik Gminy, przedstawiła projekt uchwały w sprawie  

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2016 rok. /numer druku XXV/2b/16/ 

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, podziękował za przesunięcie 

w zmianie uchwały budżetowej, przekazania dla Agencji Nieruchomości Rolnych działek 

w Stypułowie. Wiceprzewodniczący dodał, że przed przekazaniem ww. działek powinno odbyć 

się spotkanie informacyjne z mieszkańcami miejscowości Stypułów.  

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy stwierdził, że problem przekazania działek dla Agencji 

Nieruchomości Rolnych dotyczy działek w całej gminie. Sekretarz wyjaśnił, że Agencja 

Nieruchomości Rolnych przekazuje jednostkom samorządu terytorialnego nieodpłatnie teren 

tylko na określone cele na okres dziesięciu lat. Sekretarz dodał, że teren przekazywany  jest tylko 

pod budowę dróg lub na przykład pod budowę placów zabaw. Sekretarz oznajmił, że 

w bieżącym roku mija termin przyznania gruntu w miejscowości Stypułów i jeżeli gmina nie 

zrealizuje powierzonego zadania, wówczas będzie zmuszona oddać równowartość terenu na 

rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych. Sekretarz zaznaczył, że podobna sytuacja miała miejsce 

w ubiegłym roku, gdzie Burmistrz Kożuchowa musiał oddać równowartość terenu 

w miejscowości Studzieniec.  

W sprawie zapisu w projekcie uchwały Sekretarz wyjaśnił, że w tej sprawie zmian może być 

kilka i dlatego nie jest zapisane, że zmiana dotyczy określonej działki, która będzie wymagała 

zwrotu dla Agencji Nieruchomości Rolnych. 

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, wyraził zadowolenie z możliwości 

rozmowy z mieszkańcami ww. sprawie.  

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy stwierdził, że użytkowanie gruntów przez 

mieszkańców jest umowne.  

Brzezińska Barbara – radna, skierowała zapytanie, czy dostępna jest przykładowa wizualizacja 

zewnętrznej siłowni przy ulicy Kościuszki oraz na kiedy przewidziany jest termin realizacji tego 

zadania.  

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa oznajmił, że do dnia 18 marca powinien być złożony 

wniosek w tej sprawie do Urzędu Marszałkowskiego, w którym zostanie określona ilość 

elementów zewnętrznej siłowni. Burmistrz dodał, że po ww. terminie nastąpi faza projektowania 

i stworzenia wizualizacji tego zadania. Na zakończenie wypowiedzi Burmistrz oznajmił, że 

zewnętrzna siłownia będzie znajdować się przy ulicy Grota Roweckiego, obok placu zabaw, 

który został zrealizowany z Budżetu Obywatelskiego.  
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Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej skierował zapytanie, czy przesunięcie 

zmiany projektowej Centrum Kultury „Zamek” jest w ramach oszczędności, czy z powodu 

wykonania dokumentacji projektowej w tej sprawie.  

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa wyjaśnił, że przesunięcie spowodowane jest 

przygotowaniem Projektu o rewitalizację tego obiektu. Burmistrz oznajmił, że do końca marca 

bieżącego roku Urząd Marszałkowski ogłosi konkurs na Program Rewitalizacji dla całej gminy, 

gdzie będziemy ubiegać się o dofinansowanie. Burmistrz dodał, że po tym etapie gmina 

przejdzie do fazy przygotowawczej dokumentacji obiektu Centrum Kultury „Zamek”. Na 

zakończenie wypowiedzi Burmistrz dodał, że na dzień dzisiejszy gmina nie musi zabezpieczać 

kwoty na rewitalizację Centrum Kultury „Zamek”.  

Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał, czy przesunięcie w środkach 

dotyczy potrzebnej kwoty na siłownię zewnętrzną. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa wyjaśnił, że niepotrzebne jest zabezpieczenie środków 

na wykonanie dokumentacji dotyczącej rewitalizacji obiektu Centrum Kultury „Zamek”, 

ponieważ jest możliwość pozyskania tych środków z Urzędu Marszałkowskiego. 

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za- 15/ 

 

Do pkt. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 14:50. 

 

 

     Protokołowała                         Przewodniczący  Rady Miejskiej 

  

 Magdalena Ozgowicz                Jacek Niezgodzki 

 

 


